- 1 -

深圳市龙岗区产业投资服务集团有限公司文件
龙 〔深 产服人 2020〕6 号

深圳市龙岗区产业投资服务集团有限公司
关于曾利国等职务调整的通知

、 ：属 业 集团各 室辖 各企 部

经研究决定:

龙 力服曾利国兼任深圳市 岗区产业投资 务集团有限公司人 资

源部主要负责人，主持全面工作。

李华坤兼 龙 计市 业 资服务集团有 公 部任深圳 岗区产 投 限 司审

（ 、 办 ）察 监事 主 负责纪检监 室 会 公室 要 人，主持全面工作。

黄新华兼任深圳 国高市 育成投资运营有限公司副总经理，主

子班持经营 工作。

龙曾百涛主持深圳市 岗区产业投资服务集团有限公司党群工

（ 办）党作部 委 全面 。工作

- 2 -

龙 计刘艳不再主持 圳 区 资 务集 公 审深 市 岗 产业投 服 团有限 司

部（ 、 办 ）检监察 监 会纪 室 事 公室 。工作

李华坤不再主持 龙 司深圳市 岗区产业投资服务集团有限公 党

（ 办）群工作部 党委 工作。

黄新华 龙 有 人不再主持深圳市 岗区产业投资服务集团 限公司

力 。源部工作资

。特此 知通

龙市 业 资服 有 公司深圳 岗区产 投 务集团 限

2020 年 4 月 8 日

深圳 龙市 区岗 产服 办集团综合 室公 2020 年 4 月 8 日印发